別記様式１

令和　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書

熊本県海水養殖漁業協同組合　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年８月５日付けで公告のありました下記工事に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　工事番号

２　工事名　　熊本県海水養殖漁業協同組合　区画漁業権（天区第526号）内
養殖繋留施設の設置工事

　３　工事場所　熊本県天草市牛深町地先（区画漁業権　天区第526号）

　４　下請施工について

下請施工予定の有無（該当する方に丸をつけること）

有

無

下請契約締結予定業者数

下請予定合計金額

　　　　　　　　　　　　円